PAGE

	Главе городского поселения Пойковский

Бородиной И.С.
от______________________________________

(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

ИНН ____________________________________

Адрес: __________________________________

Тел.: ___________________________________
E-mail: __________________________________

Или

от______________________________________

(Ф.И.О. полностью заявителя и представителя заявителя, при его наличии)

Паспорт: серия ________ номер ____________

Кем выдан ______________________________

Когда выдан _____________________________

Адрес: __________________________________

Тел.: ___________________________________

E-mail:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения Пойковский
Прошу Вас согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения Пойковский в соответствии с приложением.

Приложение 1: характеристика места (площадки) накопления ТКО на ___ л. в 1 экз.

Приложение 2: схема расположения места (площадки) накопления ТКО на ___ л. в 1 экз.

Приложение 3: проектная документация места (площадки) накопления ТКО на ___ л. в 1 экз.

Приложение 4: схема существующего расположения контейнерных площадок на ___ л. в 1 экз.
	_______________

(дата)
	_______________

(подпись)

	_______________

(расшифровка подписи)

	Приложение 1 к заявке о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения Пойковский

Характеристика места (площадки) накопления ТКО

	1
	Адрес расположения места (площадки) накопления ТКО

	2
	Географические координаты места расположения площадки накопления ТКО

	3
	Размещение места (площадки) накопления ТКО осуществляется на земельном участке
	Входящем в состав общего имущества многоквартирного дома / на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности

	4
	Отходообразователь (перечень многоквартирных домов, индивидуальных жилых домов и организаций, осуществляющих накопления ТКО и КГО)

	5
	Объем образования отходов, м3/сут

	6
	Количество планируемых к размещению контейнеров

	7
	Объем планируемых к размещению контейнеров

	8
	Накопление крупногабаритных отходов (КГО)
	Площадка для складирования КГО / бункер / вывоз по Заявке региональным оператором по обращению с ТКО

	9
	Сведения о покрытии, площади места (площадки) накопления ТКО

	Приложение 2 к заявке о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения Пойковский

Схема расположения места (площадки) накопления ТКО

	1
	Объект:

	2
	Адрес (местоположение)

	3
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	4
	Сведения об обеспеченности подъездными путями к объекту

	5
	Сведения об инженерных сетях, коммуникациях и сооружениях, которые расположены на землях или земельном участке

	6
	Сведения об объектах недвижимости, которые расположены на землях или земельном участке (в том числе кадастровый или иной номер)

Каталог координат

	N Точки
	X
	Y

	Графическая информация на картографической основе

Система координат

	Масштаб 1:2000

Согласовано:

	_________________________

(представитель Пойковского МУП "Управление тепловодоснабжения")
	_______________

(подпись)

МП
	_________________

(расшифровка подписи)

	_________________________

(представитель филиала АО "Горэлектросеть" – «Пойковские электрические сети»)
	_______________

(подпись)

МП
	_________________

(расшифровка подписи)

	_________________________

(представитель организации, здание которого находится на смежной территории)
	_______________

(подпись)

МП
	_________________

(расшифровка подписи)